
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 0

Разни вонпарнични 
предмети

141 0 201

Физичка делба 10 0 17

Оставина 206 0 521

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

20 0 28

Заверки 699 0 702

Замолници 4 0 7

Вкупно - вид на предмет 1080 0 1476

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

17 0 18

Издавање дозволи 3 0 3

Вкупно - вид на предмет 20 0 21

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 165 0 292

Платни налози по приговор 7 0 12

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

127 52 240

5 7 5

1 13 5

0 3 0

1 16 5

396 1050 426

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

8 20 8

3 697 5

3 4 3

60 122 79

7 4 13

315 203 318

Основен суд Велес - извештај за период: 1.2024 - 3.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 0 0



Семејни спорови 42 0 98

Трговски спорови 3 0 20

Стечај 6 0 21

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 6 0 24

Облигациони спорови 11 0 35

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 73 0 130

Вкупно - вид на предмет 313 0 632

Вкупно - област 1413 0 2129

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

64 0 64

Вкупно - вид на предмет 64 0 64

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, трошоци 

774 0 1067

Повикани лица на 
издржување казна 
затвор(полнолетни)

39 0 74

Прекин на издржување на 
казна

2 0 2

Извршување на одземен 
имот и предмети

29 0 29

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 
алтернативни мерки

560 0 634

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 
паушал

63 0 168

74 634 0

105 36 132

2/4

35 37 37

0 0 2

0 29 0

0 62 2

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

293 813 254

716 1249 880

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 62 2

0 0 0

57 62 68

319 183 449

0 0 0

18 2 22

24 10 25

56 42 56

17 7 13

15 1 20



Извршување на 
малолетнички затвор и 
воспитни мерки

6 0 6

Вкупно - вид на предмет 1473 0 1980

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Кривични предмети спрема 
малолетници

7 0 22

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

11 0 13

Вкупно - вид на предмет 18 0 35

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

82 0 197

Разни кривични предмети 1552 0 1552

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

128 0 151

Замолници во кривична 
област

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 1763 0 1901

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

13 0 18

Вкупно - вид на предмет 13 0 18

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни 
предмети

277 0 277

Прекршочни предмети 600 1 1625

0 277 0

1026 860 765

3/4

5 14 4

5 14 4

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 1 0

138 1783 118

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

115 92 105

0 1552 0

23 138 13

2 9 4

17 18 17

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

507 1555 425

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

15 9 13

0 6 0



Кривичен совет за 
прекршоци

6 0 9

Вкупно - вид на предмет 883 1 1911

Вкупно - област 4214 1 5909

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 366 0 374

Доверливи предмети во 
судска управа

2 0 2

Вкупно - вид на предмет 368 0 376

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

10 0 11

Вкупно - вид на предмет 10 0 11

Вкупно - област 378 0 387

Вкупно 6005 1 8425

4/4

9 361 26

2421 6185 2240

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

1 7 4

1 7 4

8 353 21

0 1 1

8 354 22

1029 1143 768

1696 4575 1334

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

3 6 3


